
            

UCHWAŁA  Nr   483/XXXIX/14 

 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

 

 z dnia 25  czerwca 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm. oraz z 2014 r. poz. 379), po rozpatrzeniu skargi 

na Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  01.03.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 03.03.2014 

r.) zarejestrowana pod numerem 1494/2014 oraz skargę dotyczącą tych samych zarzutów i połączoną 

do wspólnego rozpatrzenia z dnia 05.03.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 05.03.2014 r.)  

zarejestrowana pod numerem 1570/2014- Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 01.03.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 03.03.2014, zarejestrowana pod 

numerem  1494/2014) oraz skargę dotyczącą tych samych zarzutów i połączoną do wspólnego 

rozpatrzenia z dnia 05.03.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 05.03.2014 r.)  zarejestrowana pod 

numerem 1570/2014 - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 03.03.2014 r. mieszkaniec złożył skargę na Burmistrza Miasta Milanówka w zakresie 

wydatkowania środków publicznych na uprzątnięcie ulic pozostających w zarządzie powiatu lub 

województwa. Następnie w dniu 05.03.2014 r. mieszkaniec złożył skargę zawierającą te same 

zarzuty, zatem obie skargi zostały połączone do wspólnego rozpatrzenia. 

 Gmina Milanówek zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminie utrzymuje 

w należytym porządku przede wszystkim drogi gminne. Jednakże od czasu transformacji ustrojowej, 

mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowników dróg, oraz utrzymanie wymaganych standardów 

estetyki i czystości w mieście, gmina jeśli zaistnieje taka potrzeba oraz na interwencje ze strony 

mieszkańców w ramach ustaleń poczynionych z odpowiednimi organami sprząta drogi należące do 

Powiatu i Województwa. Sprzątanie to odbywa się na zlecenie Zamawiającego, w ramach 

obowiązującej umowy zawartej w zakresie utrzymania czystości i porządku w mieście, bez 

dodatkowego wynagrodzenia dla Wykonawcy. 

Biorąc powyższe pod uwagę skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 


